平成22年9月14日

　各施設長　様

　各障害福祉サービス事業所管理者　様

名古屋市健康福祉局
障害福祉部障害者支援課長
多剤耐性アシネトバクター・バウマニ等に対する
　　　　　　社会福祉施設等の対応について

　標記の件について、厚生労働省社会・援護局障害保健福祉部企画課より、別添のとおり通知がありましたのでお知らせします。

　各施設及び事業所におかれましては、本通知の内容を踏まえ、施設内での感染防止体制の徹底に努めていただきますようお願いします。
　なお、通知中の別紙２については、関係部分を抜粋して添付しております。

（連絡先　電話052-972-2560　FAX 052-972-4149　事業係　担当：渡邊）